香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

百慕達主要股份登記及過戶處更改名稱

中信資源控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司在

百 慕 達 的 主 要 股 份 登 記 及 過 戶 處 名 稱 已 由 Co d an  Ser v i c es  L im i t ed 更 改 為

Co n yers  C or p o r a te  Se r v i ce s  (Be rm ud a)  L im i t ed ， 自 20 17 年 3 月 31 日 起

生效。其地址則維持不變在 Cl a r e nd o n  H o use ,  2  Ch ur c h  S t r e e t ,  H am i l t o n

H M 1 1 ,  B e rm uda。

承董事會命

中信資源控股有限公司

公司秘書

謝振華

香港，2017年4月24日

在本公告日期，本公司的執行董事為郭炎先生、索振剛先生、孫陽先生和李素梅女士，本公司的非執行董事為陳健先生和

馬廷雄先生而本公司的獨立非執行董事為范仁達先生、高培基先生和陸東先生。